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79&tosize=none&maximized=true&rotation=0

Bearbeiter Liebrenz

Lizenz CC BY-NC 4.0

MyCoRe ID DE15SecEntry_secentry_00004007

erstellt am 2011-06-02T21:08:20.939Z

letzte Änderung 2025-03-24T19:12:34.309Z

Beschreibung eines Manuskriptvermerkes

Art des Eintrags Lesereintrag

Blatt 81v

Eintragsnummer 1

Datierung 1072 / 27.8.1661-16.8.1662

Text original ar التاريخ] هذا في نضر
الفقير فيه مل]وتا

بالذنب المعترف ـير]الحقـ
ربه رحمة يرجو والتقصير

المرحوم احمد بن محمد ـت...]
الصباغ] ابن
1072 سنة

Beschreibung de Der Schreiber ist offensichtlich auch Autor der folgenden, ebenfalls auf dieser Seite zu
findenden Notiz:

الخير شهر من يوم عاشر االحد بيوم
نديم ومعي الظهر بعد الخباز صدر الى شرت
عليه فقاسمني شي فرأينا ودمي لحمي من

رغمن مني التلت واخد
سنة
1073

Sprache Arabisch

Skript Arabisch

Personendaten

Leser:in
↳ Link https://qalamos.net/receive/MyMssPerson_agent_00004870
↳ Name Ibn-aṣ-Ṣabbāġ, Muḥammad Ibn-Aḥmad
  احمد بن محمد الصباغ، ابن
↳ Lebensdaten † nach 1073 / 16.8.1662-5.8.1663
↳ Anmerkung zur Person de Datenübernahme alte Funktion: Leser
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